Vaziavimai:

1234567

NR. DALYVIS

o Vidmantas Petronis
Alfonsas Stasitnas

23 2

7
NR. DALYVIS
o Donatas Vilkauskas
27
Lukas Jarusevicius
o Redas Alubickis
19. &
Mantas Malciauskas
6. ’9‘ Irmantas Buivydas
Svajunas Kuizinas
o Vaidas Vainevitius
64.
Gytis Kavaliauskas
o Robertas Valkeris
6.
Erikas Valkeris
5. O Vytaut‘as Klungis
™ Miglé Salageviciute
2. g Zydrinas Vil&inskas
Simonas Vil¢inskas
o Aurimas Kucinskas
5. 2 .
Donatas Sarkauskas
6 O Aisté Perminaité
™ Gertriida Laurinaviiité
6. rg‘ Eligijus Snieganas
Artinas Medvedevas
o1 g Rokas Kanapienis
Kernius Kuosa
o Sariinas Moliejus
60. 2
Jonas Gedgaudas
28. '9‘ Povilas Vasiliauskas
Karolis Usaciovas
o Deividas Gezevicius
é7.

Rata Miliauskaité

Klasés:

Visos  SGC-1

KOMANDA

SGC

VAZ 2106

Klasés:

Visos  SGC-1

KOMANDA
Marimotors racing

Rally 4 Fun Siauliai

Rally 4 Fun Siauliai

Rally 4 Fun Siauliai

Jaunimo

KLASE

GR-1 "PIETY SPEKTRAS™

Jaunimo  LADA

KLASE
SGC2
Ford Fiesta
SGC2
Opel Astra
SGC-2
MG ZR 160
SGC2
Opel Astra
SGC-2
Mazda MX5
SGC-2
Bmw 318
SGC2
Honda Civic
SGC-2
Honda
SGC-2
BMW e46
SGC2
Bmw 320i
SGC-2
BMW 318ti
SGC2
mitsubishi colt
SGC2
Bmw e36
SGC-2
Honda CIVIC

LADA OC IS V

Iskaitos:
el SGC4 SGC3  SGC2  Svediy ATK Penktadienj ~ATK Sestadienj LMRC Jaunimo
GR-2 "H2AUTO™ GR-3 "LANKSTI LINLJA™ GR-4 "TARZANUA™ GR-5 "TAURAPOLIS™ GR-6 "MARIMOTORS RACING" KELIO BAUDOS
02:032
02:143 . 03:46.3 02:17.4 02:03.8 04:02.8 00:00.0
Iskaitos:
OC IS V SGCGI SGC4 SGG3 Svecdiy ATK Penktadienj ~ ATK Seitadienj LMRC Jaunimo
GR-1 "PIETY SPEKTRAS™ GR-2 "H2AUTO" GR-3 "LANKSTI LINUJA™ GR-4 "TARZANLJA™ GR-5 "TAURAPOLIS™ ‘GR-6 "MARIMOTORS RACING™ KELIO BAUDOS
01:54.1 01:39.3 03:13.2 01:56.0 01:42.2 03:20.7 00:00.0
02:00.5 01:45.5 03:21.8 02:05.2 01:49.6 03:40.8 00:00.0
01:58.7 01574 03:28.2 01:55.5 01:582 0331.6 00:00.0
10s 10s
02:11.4 01:54.5
01:40.0 03:33.5 01:59.1 03:43.6 00:00.0
10s 10s
02:18.2 02:09.5
01:48.9 03:308 01:47.5 03:52.6 00:00.0
10s 10s
02:13.5 01:58.2 03:40.7 02:083 01:46.4 03:42.1 00:00.0
10s 10s
01:57.8 ot :419(')8 03:42.8 02:08.6 01:55.9 04:11.2 00:00.0
S
02:02.9 01:57.9 03:48.2 02:10.6 02:01.9 04:00.8 00:00.0
02:14.6 01:57.8 03:44.9 02:11.7 021 1362 03:54.3 00:00.0
S
02:01.2 01:54.6 03:40.2 02144 01:57.2 04:20.5 01:00.0
10s 60s
01:00.0
02:10.0 01:53.6 03:53.6 02:04.0 02:03.0 04:08.7 .
02:10.5 01:56.6 04:00.2 02:08.4 02:07.5 04:58.6 00:00.0
02:03.2 01:49.1 0327.7 01:57.5 01:40.1 06:32.0 02:00.0
10s 120s
01:57.3 0139.8 DNF DNS DNS DNS 00:00.0

REZULTATAS

16:27.8

REZULTATAS

13:45.5

14434

14:49.6

15:02.1

15:27.5

15:29.2

15:46.1

16:02.3

16:16.5

17:08.1

17:12.9

17:21.8

19:29.6

DNF

VIETA

1

VIETA

10

1

12

13

TASKAI

30

BENDRAI

55

TASKAI  BENDRAI

30

24

21

28

30

34

40

42

45

49

51

65

68

69

7



NR.

51.

53.

52.

49.

22.

24,

54.

59.

55.

50.

58.

57.

Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Jo

DALYVIS

Tomas Kazemékaitis
Daumantas Vasiliauskas
Jonas Miknius

Mantas Zajarskas
Gytis Stalerunas

Indré Astramskaité
Andrius Sinkevicius
Juozas Kersys
Vytautas Venclovas
Steponas Mickevicius
Tomas Grazevicius
Laurynas Cichockas
Benas Vidauskis
Ovidijus Peckauskas
Aivaras Bagdonas
Justinas Nikiforovas
Paulius Skarbalius
Aivaras Skarbalius
Augustinas Rimkevicius
Emestas Rimkevicius
Ovidijus Knyius
Simonas Bieliauskas
Mantas Garbuzas
Jordanas Dirgéla
Edgaras Marcinkevicius
Emestas Laurinavicius
Ignas Zabarauskas
Povilas Rubinas
Liudas Sulcas
Dominykas Sulcas
Julius Aukstuolis
Mantas Klikauskas

KOMANDA

TSSK Pilénai

Kauno Autoklubas

Rally 4 Fun Siauliai

Alytaus autoklubas

KLASE
SGC3
Bmw 325
SGC3
BMW 325
SGG3
BMW 325
SGC3
BMW 323ti
SGC3
BMW 318
SGC3
Bmw 328
SGG3
BMW 318
SGC3
BMW 325
SGC3
BMW 325ti
SGC3
BMW 316i
SGC3
BMW compactr
SGC3
BMW 323ti
SGC3
BMW
SGC3
BMW 325
SGC3
BMW 325ti
SGC3
BMW

GR-1 "PIETY SPEKTRAS"

01:54.3

02:08.9

01:58.3

01:58.6

02:02.2

02:03.7

02:01.0

02:17.7
20s

02:23.9

01:58.6

01:58.6

01:59.5

02:04.6

02:09.0

02:15.6

02:20.2
10s

GR-2 "H2AUTO"

01:345

01:31.9

01:57.5

01:39.2

01:443

01:53.1

01:41.7

01:43.1

01:53.0
10s

01:57.9

01:53.7

01:453

01:58.6

01:55.1

01:50.9

01:47.9

GR-3 "LANKSTI LINLJA™

03:10.0

03:22.6

03:17.2

03:22.0
10s

03:27.0

03:25.5

03:30.1

03:18.0

03:20.3

03:27.5

03:36.8

03:29.2

03:37.6

03:40.5

03:34.4

03:21.3

GR-4 "TARZANLJA™

01:55.1

01:54.9

01:57.2

01:58.7

01:48.8

01:58.7

01:53.7

02:12.4
10s

02:02.5

02:03.1

01:58.9

01:58.1

01:58.6

02:03.8

02:02.5

DNF

GR-5 "TAURAPOLIS™

01:37.2

01:46.5

01:49.9

01:45.7

01:51.3
10s

01:43.8

01:44.2

01:48.3

01:43.2

02:04.1
10s

01:45.9

02:12.8
20s

01:47.7

01:57.8

01:59.5

DNS

‘GR-6 "MARIMOTORS RACING™

03:19.3

03:28.1

03:23.6

03:45.7

03:371

03:26.8

03:36.9

03:28.6

03:29.2

03:32.7

03:51.0

03:41.0

03:433

03:47.8

DNS

DNS

KELIO BAUDOS

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:10.0
10s

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:10.0
10s

00:00.0

00:00.0

REZULTATAS

13304

14:12.9

14:23.7

14:29.9

14:30.7

1431.6

14:37.6

14:48.1

14:52.1

15:03.9

15:04.9

15:05.9

15:104

15:44.0

DNF

VIETA

10

1

12

13

14

TASKAI  BENDRAI

30

24

21

20

22

23

24

26

29

32

36

37

38

39

44



Vaziavimai: Klasés: Iskaitos:

1.2 3 4 5 6 7 Visos SGC-1  Jaunimo LADA OC IS V SGCI ESderl SGC-3 SGC-2  Svediy ATK Penktadienj ATK Seitadienj LMRC Jaunimo
NR. DALYVIS KOMANDA KLASE GR-1 "PIETY SPEKTRAS" GR-2 "H2AUTO" GR-3 "LANKSTI LINLJA" GR-4 "TARZANLIA™ GR-5 "TAURAPOLIS" GR-6 "MARIMOTORS RACING™ KELIO BAUDOS REZULTATAS VIETA  TASKAI BENDRAI
44,  KarolisBaldiinas TS8K Pilénai sece 01576 01:313 02:57.5 01576 01:34.2 03:07.9 00:00.0 13:064 1 30 2
* ™ Erikas Sevriukovas renal Subaru Impreza 10s T T 10s o o o o
3. 9  |KestutisBielevidius Marimot i seca 01:47.6 01:48.2 03:02.0 01:47.5 01:335 03:12.8 00:00.0 13116 2 24 3
) Rimas Kinderys arimotors racing Subaru Impreza WRX 4l 40. 02, K o 33, N 100 e o
Robertas Petraska sGc4
7. [  RobertasPetraska Marimotors racing C 01:54.3 0137.5 03:12.7 01:51.8 01:37.1 03:25.4 00:00.0 13388 3 21 5
Gediminas Kanapickas Subaru Impreza WRX
45, O  EdgarasBriedy seca 01:55.7 01:48.8 03:16.7 01:55.9 01:35.0 03:22.8 00:00.0 13549 4 19 12
* ™ Vincas Verbyla Subaru Impreza o o o T o o o o
47, o LukasPecelitnas seca 0154 01:29.8 03:16.0 02:06.9 01:37.1 03:14.1 00:00.0 13593 5 13
* ™ Gediminas Satkus Subaru Impreza 20s o o 10s o o o T
4. o  PauliusNovakas SGC4 02068 01:36.9 03:17.2 02:03.3 01:39.0 03:26.7 02100 16199 6 17 53
Mykolas Stravinskas Subaru Impreza WRX 10s 10s 130s
Evaldas T sGc4
8 2 aldas Tylas 01:57.9 01:52.5 03:33.9 DNF DNS DNS 00:00.0 DNF
Darius Saulevicius Subaru Impreza STI
Vaziavimai: Klasés: Iskaitos:
1 2 3 4 5 6 7 Visos SGC1 Jaunimo LADA OC 15 V [RS8l SGC4 SGC3  SGC2  Svediy ATK Penktadienj ATK Seitadienj LMRC Jaunimo
NR. DALYVIS KOMANDA KLASE GR-1 "PIETY SPEKTRAS"™ GR-2 "H2AUTO™ GR-3 "LANKSTI LINLJA" GR-4 "TARZANUA" GR-5 "TAURAPOLIS" GR-6 "MARIMOTORS RACING" KELIO BAUDOS REZULTATAS VIETA TASKAI BENDRAI
23 QR VidmantasPetronis secd 02:143 0203.2 03:46.3 02:17.4 02:03.8 04:02.8 00:00.0 16278 1 30 55
.2 o Az o106 14, o :46. 7. :03. 02. 00, 27.
Vaziavimai: Klasés: Iskaitos:
1.2 3 4 5 6 17 Visos SGC-1  Jaunimo OC IS V SGCGI SGC4 SGG3  SGC2  Svediy ATK Penktadienj ATK Seitadienj LMRC  Jaunimo
NR. DALYVIS KOMANDA KLASE GR-1 "PIETY SPEKTRAS" GR-2 "H2AUTO" GR-3 "LANKSTI LINLJA™ GR-4 "TARZANUA" GR-5 "TAURAPOLIS™ GR-6 "MARIMOTORS RACING™ KELIO BAUDOS REZULTATAS VIETA TASKAI BENDRAI
;s © EmestasGrabauskas LADA 02:09.3 01:52.8 4519 02:13.2 ot b33t 0000 wsis| 1 » »
™ saulius Suopys Vaz2106 10s 10s o 10s o o o =
41, 9  RegimantasBindokas LADA 02:09.0 02:08.5 03:30.1 02:01.1 01:47.9 03:36.8 00:00.0 15334 2 24 43
™ Sariinas Mazeika VAZ 21011 o o 20s o o o o .
15, [, ~ MariusObelitnas LADA 02:08.6 01:53.8 03:36.8 02:09.1 01:54.6 04:27.5 00:00.0 16:104 3 21 50
Marcelinas Sorkinas VAZ 2101
q. [ Jegorasteras LADA 02:08.8 02:08.2 03:59.5 02224 02:03.0 03:47.6 00:00.0 16295 4 19 s6
* ™ Laima Suchich Vaz 21051 o o 10s 10s o o o e
39, @ Amoldaskiiika TSSK Pilénai LADA Oz214 02081 03:51.9 0221.0 01:54.9 03:59.1 00:00.0 16324 5 17 57
* ™ Gediminas Maskauskas fenst Vaz 2101 10s 10s 2 10s = 7 e -
43, [  GenadijusMakejevas Alytaus autoklubas LADA 02:16.0 02:13.7 03:52.6 02:16.2 02:06.4 04:02.6 00:00.0 16475 6 15 60

Vitalijus Makejevas LADA



Vaziavimai:
visi [
NR.
. A
. A
3. &
2. 2
1m. S
. (3
2. &
6 2
6. 2
Vaziavimai:
1
NR.
3. &
4. &
0. &

2 3 4 5 6 7

DALYVIS

Vytis Pauliukonis
Audronis Gulbinas
Darius Turauskas
Kestutis Radzevicius
Milvydas Malinauskas
Kestutis Malinauskas
Audrius Masiulionis
Aivaras Stalgaitis
Aleksandras Rakauskas
Andrius Kaséta
Domas Bukavicius
Vitas Zalandauskas

Gediminas Chocka
Vilius Celedinas

Jonas Rutkauskas
Mindaugas Kanapickas

Voldemars Kalve
Peteris Duka

Mindaugas Bielikas

Edmundas Vobolevicius

Arvydas Midvikis
Martynas Deksnys
Karolis Jarmala
Mindaugas Vasiliauskas

Klaseés:

Visos  SGC-1

Alytaus autoklubas

Marimotors racing

Marimotors racing

Klasés:

Visos  SGC-1

Kauno Autoklubas

Jaunimo  LADA

KLASE
ocC
Subaru Impreza STI
ocC
AUDI 90
ocC
Subaru legacy
ocC
BMW
(o]
Toyota Celica
ocC
Ford Focus
ocC
Bmw
ocC
Honda Civic Typer

ocC
Honda Civic

Jaunimo LADA

KLASE
IS
Ford Sierra
IS
AUDI QUATTRO

IS
Lada 2106

ofol IS V SGCI

GR-1"PIETY SPEKTRAS™

01:51.6

02:01.7
10s

01:52.8

01:59.2

01:57.5

02:08.7
10s

01:59.8

01:56.9

02:01.6

ocC V  SGCI SGC4 SGC3  SGC2  Svediy

GR-1 "PIETY SPEKTRAS"™

02:29.6
10s
02:25.0
10s

02:11.4

SGC4  SGG3

GR-2 "H2AUTO"™

01:36.4

01:42.9
10s

01:36.7

01:37.0

01:39.8

01:36.9

01:38.5

01:44.1

01:47.5

GR-2 "H2AUTO"

01:51.7

01:51.3

02:10.3

SGC2

Iskaitos:

ATK Penktadienj ~ ATK Sestadienj LMRC  Jaunimo

GR-3 "LANKSTI LINUA™

03:18.0

03:10.5

03:12.6

03:19.1

03:14.2

03:19.0

03:26.2
10s

03:13.2

03:31.6

Iskaitos:

GR-4 "TARZANLIA™

01:50.7

02:00.9
10s

02:06.5
10s

01:59.6

01:55.5

02:07.8
10s

01:56.9

01:55.4

01:58.6

GR-5 "TAURAPOLIS™

01:35.9

01:34.0

01:42.1

01:47.1

01:44.2

01:38.1

01:50.1
10s
02:03.9
20s

01:46.9

ATK Penktadienj  ATK Seitadienj

GR-3 "LANKSTI LINUA™

03:46.3

03:41.3

04:31.4
10s

GR-4 "TARZANLJA™

02:10.5
10s

02:22.2
10s

02:29.1

GR-5 "TAURAPOLIS"

02:00.5

01:54.4

02:35.0
10s

GR-6 "MARIMOTORS RACING™

LMRC

Jaunimo

03:28.4

03:22.5

03:22.8

03:225

03:34.2

03:28.9
10s

03:27.9

03:33.1

03:37.2

Nejsk.

GR-6 "MARIMOTORS RACING"

04:28.3

04:14.0

05:32.5

KELIO BAUDOS

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:40.0
40s

00:00.0

REZULTATAS ~ VIETA  TASKAI

13:41.0

13:52.5

13:53.5

14:04.5

14:054

14:194

14:194

14:26.6

14434

16:46.9

17:08.2

19:29.7

1

KELIO BAUDOS REZULTATAS VIETA

1

2

30

24

21

30

24

BENDRAI

21

27

TASKAI  BENDRAI

59

66



Vaziavimai: Klasés: Jskaitos:

1.2 3 4 5 6 7 Visos SGC1 Jaunimo LADA OC IS SGCI SGC4 SGC3  SGC2  Svediy ATK Penktadienj ATK Sestadienj LMRC Jaunimo
NR. DALYVIS KOMANDA KLASE GR-1 "PIETY SPEKTRAS" GR-2 "H2AUTO" GR-3 "LANKSTI LINLJA™ GR-4 "TARZANLJA™ GR-5 "TAURAPOLIS™ GR-6 "MARIMOTORS RACING™ KELIO BAUDOS REZULTATAS VIETA TASKAI BENDRAI
17, @ AntanasAkuda Rally 4 Fun Siauliai M 01:54.1 01:36.0 03:13.0 01:53.8 01:42.3 03:26.7 00:00.0 13:459 1 30 8
M Akvile Akutkaité ety drunsiadial - gupaRU WRX 2% 20 e 2 e <o o S
35, O 2 [TadeuSasTeras v 02:00.8 01:46.1 03:19.4 02:07.1 01:57.0 03:45.7 00:00.0 14561 2 24 33
™ Mindaugas Giedraitis Subaru Impreza o o o o o o o -
Saulius Nauséd v
16. 2 viius Nausedas Kauno Autoklubas 02:07.1 01:50.1 03:27.1 02:04.6 01:533 03:415 00:00.0 15:03.7 3 21 35
Vilmantas Petrauskas Subaru
2 Qo ArtarasStelionis M 02:04.0 01:53.4 0336.7 02:06.0 01:53.2 03:54.8 00:00.0 15281 4 19 41
™ Domas Sabaitis Audi 80 o o o o o o o -
37, o  SauliusDarays v 02246 01:59.5 03:52.2 Ozt 02:05.7 04:01.6 00:00.0 16511 5 17 61
* ™ LauraDargyté BMW 323TI 10s T o 10s o o o -
- e v :08.
36, O ArunasJarmalavicius 02:16.8 02:08.2 03:57.5 02:21.5 02:07.3 04:01.2 00:00.0 16525 6 62
Redas Milasius peugeot 207 10s
Darius Venck v 01:51.2 02:216
38, [ 2 anusvencus ) 01:55.4 03:22.7 02:11.6 DNS 00:00.0 DNF
Benas Venckus Renault Clio 10s 20s
[ Gedvydas Karasauskas \Y X 03:42.7 . .
U N Alytaus autoklubas W GOLF 01:52.7 o 03:11.2 DNS DNS DNS 00:00.0 DNF
Vaziavimai: Klaseés: Iskaitos:
12 3 4 5 6 7 Visos SGC1 Jaunimo LADA OC IS V SGCI SGC4 SGC3  SGC2 ATK Penktadienj ATK Sestadienj LMRC Jaunimo
NR. DALYVIS KOMANDA KLASE GR-1 "PIETY SPEKTRAS™ GR-2 "H2AUTO" GR-3 "LANKSTI LINUA" GR-4 "TARZANLIA™ GR-5 "TAURAPOLIS™ ‘GR-6 "MARIMOTORS RACING™ KELIO BAUDOS REZULTATAS VIETA TASKAI BENDRAI
7 o Ramiinas Capkauskas Sveciy 01:52.9 01:30.0 03:00.5 01:48.9 01234 03:17.9 00:00.0 12:533 1 4
* ™ Titas Capkauskas Mitsubishi EVO IX 10s 10s 10s 10s o o o T
75, (O,  DovilasCiutelé Sveciy 01:48.8 01:31.6 03192 01:52.4 01:469 05:33.9 00:00.0 15528 2 a7
" ™ Donatas Zvicevitius Bmw 318 compact o o 10s o 10s o o o
Rokas St Svedi 015515
74, R  [oKasSteponavitius veay 01:51.5 03:28.6 01:50.1 01:36.0 05:16.8 00:00.0 15545 3 48
Rimantas Miodusevskis BMW M3 GSR 10s
g1, Q  VytautasPuodziinas Sveciy 01:52.1 0446 03:27.0 01:59.8 01:49.5 05:32.5 00:00.0 16255 4 54
© ™ llona Statkuté BMW 323 e 10s el e e e e s
73 @ AisvydasPalivkénas Sveciy 01:54.9 02:08.9 03:22.8 02071 01:42.7 05:32.5 00:00.0 16449 5 58
* M Zygimantas Bagonas Bus patikslinta o 20s o 10s o o o o
8. 2 Rokas Varkalis Sveciy 02:05.9 01:53.2 03:30.6 02:05.5 01:49.8 05:32.5 00:00.0 16575 6 63
Jonas Jarmolavicius BMW compact
70. rg‘ Vyt.autas Kanukfmls Sveciy 02:08.0 01:54.1 03:28.7 02:09.2 01:55.5 05:32.5 00:00.0 17-08.0 7 64
Algirdas Pranckinas BMW 10s 10s 10s 10s
go. Q  JonasSkrebinas Sveciy 02:05.1 02:020 0338.7 02:03.1 01:49.7 05:32.5 00:00.0 17114 8 67
© ™ Julius Vizinis Opel Astra GSI 16v o 10s o o o o o o
77. 9 ~ SarunasGumauskas Sveciy 02:13.4 01:56.1 03:56.6 02:14.8 01:58.3 05:32.5 00:00.0 17517 9 70
Arnoldas Petkevicius Honda Civic
76, [ ~ Mindaugas Jankauskas Svecly 02:12.8 01:53.1 04100 DNS DNS DNS 00:00.0 DNF

Paulius Moliejus Opel Astra Gsi 10s



Marimotors racing

NR. DALYVIS
o Donatas Vilkauskas
27. @)
Lukas Jarusevicius
3 o Kestutis Bielevicius
™ Rimas Kinderys
7 o Robertas Petraska
™ Gediminas Kanapickas
1 o Aleksandras Rakauskas
™ Andrius Kaséta
6 o Jonas Rutkauskas
()

Mindaugas Kanapickas

TSSK Pilénai

NR. DALYVIS
44, rg‘ Karolis Bal¢iunas
Erikas Sevriukovas
4 o Vytautas Venclovas
—m Steponas Mickevicius
30, rg‘ Amoldas Kriuka
Gediminas Maskauskas

KLASE
SGC-2
Ford Fiesta

SGC-4
Subaru Impreza WRX

SGC4
Subaru Impreza WRX

ocC
Toyota Celica

ocC
Honda Civic Typer

KLASE
SGC4
Subaru Impreza
SGC3
BMW 318

LADA
Vaz 2101

VIETA KLASEJE

1/10

2/5

3/5

4/7

6/7

VIETA KLASEJE

1/5

3/8

5/6

TASKAI

30

24

21

19

15

Viso tasky: 0

TASKAI

30

21

17

Viso tasky: 0



Kauno Autoklubas

NR. DALYVIS
33 O Mindaugas Bielikas
g (O Edmundas Vobolevicius
5 o Aurimas Margevicius
" ™ Evelina Drilingiené
6. O Edvinas Litvinskas
© ™ OnaJasinskaité
o Saulius Nausédas
16.
Vilmantas Petrauskas
0. 2 Paulius Skarbalius
* ™ Aivaras Skarbalius
Alytaus autoklubas
NR. DALYVIS
9 o Darius Turauskas
* ™ Kestutis Radzevitius
o Vaidas Karasauskas
2. 2 o
Inga Surdokiené
P o Genadijus Makejevas
© ™ Vitalijus Makejevas
<5 o Edgaras Marcinkevicius
* ™ Emestas Laurinavitius
5. O Gedvydas Karasauskas
" ™ Valentinas Surdokas
Rally 4 Fun Siauliai
NR. DALYVIS
7. O Antanas Akucka
T Akvilé Akutkaité
9. 2 Redas Alubickis
© M Mantas Maldiauskas
2. O Robertas Valkeris
© ™ Erikas Valkeris
s9. O Mantas Garbuzas
™ Jordanas Dirgéla
25 (@9 Aurimas Kucinskas
* ™ Donatas Sarkauskas

KLASE
IS
Ford Sierra

SGCA1
Mitsubishi Colt

SGCA1
Mitsubishi Colt

\
Subaru

SGC3
BMW 325ti

KLASE
ocC
AUDI 90

SGC1
Honda CIVIC

LADA
LADA

SGC3
BMW

\
VW GOLF

KLASE
\
SUBARU WRX

SGC2
Opel Astra

SGC2
Mazda MX5

SGC3
BMW 323ti

SGC2

Honda

VIETA KLASEJE

1/2

1/5

2/5

3/5

5/8

VIETA KLASEJE

2/7

3/5

6/6

7/8

-/5

VIETA KLASEJE

1/5

2/10

4/10

6/8

6/10

TASKAI

30

30

24

21

17

Viso tasky: 0

TASKAI

24

21

Viso tasky: 0

TASKAI

30

24

15

Viso tasky: 0



